
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας
Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας

Έντυπο: α0.41.Δ0.0Φ | Έκδοση: 01 Σελ. 1 από 2

Κοζάνη, 09/01/2014

Αριθμ.Πρωτ.: 226

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ.Δ/νση: Πάρκο Αγ. Δημητρίου
Ταχ. Κωδικός: 50100, Κοζάνη
Τμήμα: Τμήμα Διαγωνισμών & Συμβάσεων
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ./ Fax: 2461056440, 2461056221
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Θέμα: Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την προμήθεια γραφικής ύλης
(χαρτί Α4 & κλασέρ)

Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, έχοντας υπόψη
 Την Υπουργική απόφαση KA.679/22.08.1996: Τροποποίηση και αντικατάσταση της απόφασης

µε αρ. Β1/819/88 «Σύσταση Ειδικών Λογαριασμών για τη χρηματοδότηση Ερευνητικών Έργων
και σχετικών Υπηρεσιών ή δραστηριοτήτων που εκτελούνται στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά
Ιδρύματα ή Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα της Χώρας»

 Τη με αριθμ. 180/21-11-2013 απόφαση της Επιτροπής Ερευνών ΠΔΜ
Αποφασίζει, τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης για την προμήθεια γραφικής ύλης, με κριτήριο
αξιολόγησης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο της προσφοράς
Οι Προσφέροντες οφείλουν να καταθέσουν στη γραμματεία της Επιτροπής Ερευνών μέχρι την
Παρασκευή 17/01/2014 και ώρα 12:00 μ.μ την προσφορά τους, σύμφωνα με το Παραρτήματα Ι, μαζί
με φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα εν ισχύ. Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης θα
πραγματοποιηθεί την παραπάνω ημέρα και ώρα.
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έναν χρόνο και δεν μπορεί να ξεπερνά το ποσό των πέντε
πεντακοσίων ευρώ (5.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ
Μετά την αξιολόγηση των προσφορών από την επιτροπή διενέργειας της διαπραγμάτευσης, η
γραμματεία της Επιτροπής Ερευνών θα ενημερώσει τους αναδόχους ώστε να προσέλθουν για την
υπογραφή της σχετικής σύμβασης. Επιπλέον πληροφορίες μπορούν να ζητούνται όλες τις εργάσιμες
ημέρες και ώρες από την κ. Ιακωβίδου (τηλ. 2461056440).

Ο προϊστάμενος γραμματείας
της Επιτροπής Ερευνών ΠΔΜ

Γεώργιος Κωνσταντάς

Υπογραφή



Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας
Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας

Έντυπο: α0.41.Δ0.0Φ | Έκδοση: 01 Σελ. 2 από 2

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – TEXNIKH/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΕΥΡΩ) ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (ΕΥΡΩ)

1

Χαρτί φωτοαντιγραφικό
Α4 80g/m2
(κούτα 5 τεμαχίων των 500
φύλλων)

2

ΚΛΑΣΕΡ 8/32
(χρώματος μαύρου, κόκκινου
και πράσινου) –
τύπου skag ή ισοδύναμου

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ χωρίς ΦΠΑ (Αριθμητικώς) «άθροισμα»

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ χωρίς ΦΠΑ
(Ολογράφως)
Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ με ΦΠΑ
(Αριθμητικώς)

«άθροισμα»

Σύνολο Προσφοράς σε Ευρώ με ΦΠΑ
(Ολογράφως)

Ημερομηνία ……../……/……..
Ο Προσφέρων (Υπογραφή-Σφραγίδα)


